
 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
Katulupapäätöksessä annettuihin määräyksiin tyytymätön voi saattaa asian rakennusvalvontaviranomaisen 
ratkaistavaksi. Rakennusvalvontaviranomaisen yhteystiedot: Iitin rakennusvalvontaviranomainen, PL 
32/Rautatienkatu 20-22, 47401 Kausala. Sähköpostiosoite on kirjaamo.iitinkunta@iitti.fi. Vaatimuksen asian 
ratkaisemisesta saa tehdä se, joka on tehnyt kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja  
puhtaanapidosta annetun lain 14 a §:n mukaisen ilmoituksen. 
 
Muilta osin päätöksestä voi tehdä oikaisuvaatimuksen se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Oikaisuvaatimus tehdään kirjallisesti Iitin kunnanhallitukselle. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös  
on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai  
kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä sähköpostin lähettämisestä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä; saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Iitin kunnanhallitukselle; osoite PL 32/Rautatienkatu 20, 47401 Kausala.m  
Sähköpostiosoite on kirjaamo@iitti.fi. Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo  
9 - 15. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoittaa.  
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Iitin kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Iitin kunnan kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
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